

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ่อแฉก - เจาะบาง หมู่ที่ 3 ตำบลปู่โละ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โละ/องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โละ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานคอนกรีตผิวทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	493.53	98,706.00	1.3984	690.15	138,030.47

สุรินทร์ สามานุง

29 มิถุนายน 2563 10:45:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ่อแวนภาวะ - เจาะบางง หมู่ที่ 3 ตำบลปู่โละ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โละ/องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โละ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	บาท/ตร.ม.	4,000.000	393.50	1,574,000.00	1.3984	550.27	2,201,081.60
3	1.2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	76.000	13.35	1,014.60	1.3984	18.66	1,418.81
4	1.2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	320.000	22.06	7,059.20	1.3984	30.84	9,871.58
5	1.2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	22.06	22,060.00	1.3984	30.84	30,848.70
	1.3 งานตีเส้นจราจร (THERMOPLASTIC PAINT)							
6	1.3.1 สีเหลือง กว้าง 0.10 ม.(1 เส้นกลาง)	ตร.ม.	33.000	286.00	9,438.00	1.3984	399.94	13,198.09
7	1.3.2 สีขาว กว้าง 0.10 ม. (2 เส้นขอบทาง)	ตร.ม.	200.000	286.00	57,200.00	1.3984	399.94	79,988.48
	1.4 งานไหล่ทาง							

สุรินทร์ สามานูง

29 มิถุนายน 2563 10:45:55

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ่อแวนวูระ - เจาะบางง หมู่ที่ 3 ตำบลปู่โงะ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โงะ/องค์การบริหารส่วนตำบลปู่โงะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	75.000	162.41	12,180.75	1.3984	227.11	17,033.56
	1.4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
9	1.5 งานคันทางเดิม	ตร.ม.	4,000.000	1.69	6,760.00	1.3984	2.36	9,453.18
	1.5.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.5.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
รวมราคากลาง								2,500,924.47
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,625,970.69

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

สุรินทร์ สามานูง

29 มิถุนายน 2563 10:45:55

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปือแฉะ - เจาะบาง หมู่ที่ 3 ตำบลปุโยะ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปุโยะ/องค์การบริหารส่วนตำบลปุโยะ

(สุรินทร์ สามานูง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ไตรภพ ปิ่นจินดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กามาล์ อาแว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรินทร์ สามานูง

29 มิถุนายน 2563